:3, Derivado de los hech?s que acont~cían al momento de la visita de inspección,
fue necesaria la imposición de unij medida de seguridad consistente en la
clausura parcial temporal del éstabl1cimiento de la estación de autoconsumo,
ubicada en calle Salvador Hinojosa número 221 doscientos veintiuno, colonia
Santa Cruz de Las Huertas, en el municipio de Tonalá, Jalisco, mediante el sello
de cláusura 0184 colocado en la fosa donde se almacenaran los tanques para
combustible, sobre cinta delimitadora con la leyenda de clausura, misma C;.2
estaria vigente hasta que la presunta infractora contara con la autorización en

[...]

contados a partir del dia sigui. te en que surta efectos la notificación de la
presente resolución, para que :,.,~redite haber cubierto las multas impuestas,
mismas que podrán pagarli"" en la Recaudadora ubicada en avenida
Prolongación Alcalde númer1 .351,mil trescientos cincuenta y uno, Edif'cio
A, colonia Miraflores, en el 'T ,¡pio de Guadalajara, Jalisco, en el entendido
que de no hacerlo se remitir~t'clfia certificada de la misma a la Secretaría de
Planeación, Administración y finirzas del Gobierno del Estado para que proceda
a hacer efectivas las sanCion~SI' onómicas impuestas, y una vez ejecutadas se